8
Ministério do Educ ção
nstltutü Federal dQ Panni

PO RTARIA N 874 DE 27 DE MARÇO DE 20 1 8

O Diretor de Desenvolümento de Pessoas da
Pró-Reitoria de Gestão dc Pessoa do Instituto
Federal da Parada, no uso da competência quc Ihe
confere a Portaria N' 727 de 03/07/2017,
considerando o que consta na pararia 623/1 1 do
Magnífico Reitor e o condão no processo n'
2341 1 .000495/2018-78,

RESOLVE

Designar os servidores abaixo relacionados para comporem a Comissão de

Avaliação de Desempenho por Mérito Profissional do(a) wrvidor(a) AMARll,DO PINHA-IRO

MAGALHAES, lotado(a) no CAMPUS PARANAVAI, cm exercício na REITORIA
ADMnqismTi\u (PROENS)

Nome

1 . LUCIANA DOS SANTOS ROSENAU
2. 1UULO CEGAR MADEIROS

3. ROSANE DE FAHMA BA[']STA TE]XEIRA

SI/WE
1802841

1 938630

1688633

Escolaridade

SUPERIOR

SUPF:mOR
SUPEmOR

ANDERyON LUIZ ADAMS

Diretor de Desenvolvimento de Pessoas

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas

l INSTITUTO FEDERAL DO PARANA l Reitoria
Av. Vector Ferreiro do Amaral. 306-Tarumã. Curitiba - PR l CEP 82530-230 Brasa